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Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenia zamodwienia

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Wymiane stolarki okiennej na elewacji frontowej w budynku Oddziatu PAN
we Wroclawiu, ul. Podwale 75" (znak sprawy 8/ZP/2016).

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.04 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” Zamawiajacy
przekazuje ponizej tre$¢ pytan dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
— dalej ,SIWZ" wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

W zwigzku z ogtoszeniem postepowania na wymiane stolarki okiennej na elewacji frontowej w
budynku Oddziatu PAN we Wroctawiu ul. Podwale 75 zwracam sie z prosbg o udzielnie
odpowiedzi na pytanie z jakiego materialu maja by¢ wykonane nowe okna ? Sosha
mikrowczepowa, sosna lita, dab, red meranti ?

Czy parapety zewnetrzne wchodza w zakres zadania ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy akceptuje materiat ,sosna lita”.
Parapety z blachy miedzianej na elewacjach frontowych - do zachowania.

Pytanie 2

W dokumentacji nie ma nastepujacych informacji dotyczgcych wykonania nowych elementéw
stolarki, prosze o sprecyzowanie i jednoznaczne okreslenie nastepujacych danych:

a) rodzaju drewna, z ktérego majg by¢ wykonane nowe okna i drzwi drewniane (np. sosna
faczona na mikrowczepy),

b) konstrukcji ( np. jednoramowa typ D178, czyli profil grubosci 78 mm),

¢) szklenie okreslono jako trzyszybowe, czy chodzi o zespolenie 4x12x4x12x4,

d) szprosy okienne (wiedenskie czy konstrukcyjne),

e) czy nowe okna majg by¢ wyposazone w nawiewniki, jezeli tak, prosze o podanie typu (np.
cisnieniowy) i ich ilosci (np. 1 nawiewnik na 1 okno),

f) nie okreslono tez rodzaju klamki (np. standardowa).

Odpowiedz

ad a)

Nowe okna | drzwi drewniane winny byc wykonane z drewna — sosna lita.

ad b, c)

W kwestii konstrukcji oraz szklenia okien Zamawiajacy celowo nie okreslit w sposob scisty
wymienionych parametréw ze wzgledu na rdéznorodno$¢ rozwigzan oferowanych przez
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producentow okien. Podstawowym wymogiem jest spetnienie obowigzujacego od 1 stycznia
2014 r. warunku okreslajgcego maksymalne wartosci wspotczynnika przenikania ciepta Uw dla
stolarki budowlanej, majacej zastosowanie w Scianach zewnetrznych oraz wewnetrznych
miedzy pomieszczeniami ogrzewanymi a nieogrzewanymi, zostajg obnizone i bedg wynosic:
Dla okien (z wyjatkiem okien potaciowych), drzwi balkonowych oraz powierzchni
przezroczystych nieotwieranych w przegrodach zewnetrznych:

Uw max = 1,3 W/m2K dla pomieszczen z ti* > 16°C;

Uw max = 1,8 W/m2K dla pomieszczen z ti < 16°C

* temperatura pomieszczenia ogrzewanego zgodnie z § 134 ust. 2 Rozporzadzenia Ministra
Transportu, Budownictwa | Gospodarki Morskiej z 5 lipca 2013 r. (Dz. U. z 13.08.2013 r,, poz.
929).

ad d)

W oknach bedacych przedmiotem postepowania przetargowego nie ma szprosow

ad e)

Okna maja by¢ wyposazone w nawiewniki cisnieniowe, 1 nawiewnik na 1 okno.

ad f)

Klamka standardowa, kolor — stare zfoto.

Pytanie 3
Prosze takze o sprecyzowanie rodzaju drewna z jakiego majg by¢ wykonane nowe parapety
wewnetrzne oraz okreslenie ich sredniej szerokosci.

Odpowiedz
Sosna lita; okna jednoskrzydtowe — Srednia szerokos¢ 16 cm; okna dwu- i trzyskrzydtowe —
$rednia szerokos¢ 22 cm; okna w piwnicy — bez parapetéw wewnetrznych.

Pytanie 4
Czy w zakres zadania wchodzi réwniez wymiana parapetéw zewnetrznych?
Jezeli tak, prosze o wskazanie materiatu, z ktdrego majg by¢ wykonane oraz ich ilosci w mZ,

Odpowiedz
Nalezy zachowac istniejgce, profilowane parapety z blachy miedzianej.

Pytanie 5

Prosze o wyjasnienie uwag dotyczacych zamieszczonego Przedmiaru:

- jakich okien dotyczy poz. 112 7?

- skad wziely sie réznice w ilosci m? pomiedzy poz. 3 — wykucie okien (252,583 m?) i poz. 7 —
okna (204.253 m?) ?

Odpowiedz
W poz. 3 nalezy przyjac wartosc taka, jak w poz. 7.
Pytanie 6

Czy do oferty nalezy zataczy¢ Kosztorys ofertowy?
Jezeli tak, prosze wskazac w jakiej formie (np. uproszczony).

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wymaga zatgczenia do oferty kosztorysu ofertowego.

Pytanie 7

Ponadto we wszystkich dokumentach mowi sie tylko o skrzydtach rozwiernych, bez funkdji
uchylania.

Czy Zamawiajacy potwierdza ten zapis?



Odpowiedz
Zardwno w opisie technicznym projektu, jak réwniez w opisie do zestawienia stolarki okiennej
zewnetrznej wyszczegolniono skrzydta uchylne.

Ponadto Zamawiajacy zwraca uwage, ze w dokumentacji projektowej wyraznie sprecyzowano
warunek: Wykonawca jest zobowigzany do samodzielnego pomiaru istniejgcych otworow
okiennych oraz rozpoznania szczegoinych uwarunkowari montazowych.

Powyzsze wyjasnienia sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzglednic
przy sporzadzeniu oferty.

omasz Balcerzak



